
 

标段编号：  2410-440305-04-01-804872001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 空港三道（领航四路-领航支一路）市政道路工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中城交建（深圳）建设有限公司 

 

日期： 2025年09月22日 



2

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人基本情况 填写《投标人基本情况表》，并提供相关证明材料。

2 项目经理情况

1.填写《拟派项目经理简历表》，并提供相关证明材料； 

2.提供拟派项目经理近五年已竣工（从招标公告发布之日起

倒算，时间以竣工验收日期为准）市政道路类施工业绩情况

（列举不超过 2项典型业绩，超过 2项的只取前 2项），以

及相应的履约评价情况。 注： （1）业绩范围包括拟派项目

经理担任项目经理、技术负责人、项目副经理、生产经理、

质量负责人、安全负责人等项目团队核心成员的业绩。 

（2）业绩证明材料为中标通知书（如有）、合同关键页、

竣工验收报告，合同关键页应包括封面页、项目概况、合同

范围及内容、合同金额页、双方盖章页、合同签订日期、项

目经理姓名，竣工验收报告应包括竣工验收日期。如业绩证

明材料无法体现拟派项目经理姓名，可提供业主证明文件

（格式自拟，加盖业主公章）。 （3）履约评价情况须提供

合同开始履行至合同履行完毕期间内的全部履约评价。履约

评价结果通过网站公开发布的，提供网页截图和网页链接；

前海建投集团及子公司的履约评价无需提供证明材料，由招

标人自行查询；其他形式的，证明材料格式自拟，加盖业主

公章。 （4）香港机构可提供相关政府主管部门认可或投标

人自行编制施工项目经理业绩证明文件（业绩证明格式自拟，

并承诺对其真实性负责，如提供项目组织架构图及参与项目

往来信函等材料）证明文件可提供扫描件或复印件，但需加

盖投标人公章（原件备查）。 （5）投标人提供的港澳及国

际工程项目业绩经验认可为同等条件的内地业绩。 （6）若

证明材料为非中文的，应同时提供中文翻译文。

3 拟派项目管理机 本项目需配备项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负



3

构情况 责人、土建工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程

师、安全员、劳资专管员等岗位人员。投标人拟派人员应至

少满足以上要求，可在此基础上自行新增人员。 填写《项目

管理机构配备情况表》，并提供相关证明材料，包括相应资

格证书（或上岗证书）、职称证书（如有）、前海管理局颁

发的香港工程建设领域专业人士相关执业备案证书（如

有）、内地机构提供近三个月（招标公告发布之日起倒算）

社保证明文件、香港机构提供相关聘任证明等。

4

投标人关于无不

良行为及拟派项

目管理机构成员

的承诺书

提供《投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承

诺书》。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



4

1、投标人基本情况

投标人基本情况表

投标人名

称
中城交建（深圳）建设有限公司 企业性质

民营    国有

其他：       

投标人简

介

中城交建集团 暨 中城交建（深圳）建设有限公司成立于 2017年 6月 16

日，集团以建筑施工企业为基础，经营范围包含市政施工总承包一级、建筑装

修装饰及城市园林绿化一级，以及建筑施工总承包，钢结构、环保工程、地基

基础工程、城市道路照明工程等各项工程的专业承包、地质灾害施工等优秀资

质；同时还拥有金融、酒店、文旅、度假村等特色实业。

集团认真贯彻“重质守约，精益求精“的质量方针，坚持荣誉至上、安全生产、

文明施工、依法经营、严格管理、努力开拓，争取创造优异的业绩，为社会做

出突出的贡献。

法定代表人：庞哲
身 份 证 号 码 ：

150402198901130210
电话：0755-21059540

项目负责人：贾龙萍
身 份 证 号 码 ：

420322197910012727
电话：0755-21059540

投标员：洪鸿滨 
身 份 证 号 码 ：

440510198711200817
电话：0755-21059540

联系方式

电子邮箱：846399321qq.com 邮编：518000

注：

1.投标人须对填写内容的真实性负责。

2.投标人认为有需要的可自行增加表格内容。



5



6



7



8



9



10



11

2、项目经理情况

项目经理简历表

投标人名称：中城交建（深圳）建设有限公司

姓名 贾龙萍 性别 女 年龄 45

学历及专业 本科、土木工程 职称及专业
给排水工程师、一级市政建造

师

参加工作年

限
20

从事项目经

理工作年限
10

主要工作经

历
广东顺泰建筑工程有限公司、中城交建（深圳）建设有限公司

类似项目业绩

建设单位 项目名称
合同金额

（万元）

合同范围

及内容

竣工验收

日期

履约评价

情况

证明

文件

页码

陆丰市公用事

业事务中心

陆城建设路、海

关路、兴华路市

政道路升级改

造工程

2205.189

612

道路工程、

交通工程、

排水工程、

照明工程、

绿化工程

2023.5.2

9
/ 18-31

/ / / / / / /

注：后附相关证明材料。



12



13



14



15



16



17



18

陆城建设路、海关路、兴华路市政道路升级改造工程

 



19

  



20

全国建筑市场监管公共服务平台

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2919318



21



22



23



24



25



26



27

 



28



29



30



31



32

3、拟派项目管理机构情况

项目管理机构配备情况表

投标人名称：中城交建（深圳）建设有限公司

上岗资格证明

序号 职务 姓名 职称

证书名称 级别 证号 专业

1 项目经理 贾龙萍 工程师 建造师注

册证
一级

粤

1612015201512170
市政

2

技术负责

人
文东根

高级工

程师
职称证 高级

粤高职证字第

1300101083160号
建筑

3

质量负责

人
姚梦华 工程师 上岗证 / 20220711005 /

4

安全负责

人
洪鸿滨 工程师

安全生产

考核合格

证

/
粤建安

C3(2017)0025635
/

5 施工员 闫玮 / 上岗证 /
0442310400007000

020
/

6 安全员 姚嘉敏 /

安全生产

考核合格

证

/
粤建安

C3(2025)0019385
/

7 资料员 廖芳 / 上岗证 /
0442311400007000

062
/

8 质量员 罗雨星 / 上岗证 /
0441710694417007

743
/

9 材料员 张平生 / 上岗证 /
0442311100007000

057
/

10

造价工程

师
付闯 /

造价师注

册证
一级

建

[造]111944000243

80

土木建

筑

11

劳资专管

员
贾晓光 / 上岗证 / 0915879202300201

482
/

12 劳务员 罗东宏 / 上岗证 / 0442311300007000

073
/

13

园林工程

师
蔡小兰 工程师 职称证 中级

B081630301000002

56

风景园

林

14

园林工程

师
李杨 工程师 职称证 中级 2003003048343

风景园

林



33

15

市政工程

师
刘嘉吉 工程师 职称证 中级

B081930804000000

83
市政

16

给排工程

师
于正胜 工程师 职称证 中级

B081830811000000

56
市政

17

土建工程

师
杨裕亮 工程师 职称证 中级 1402319

建筑工

程

18

测量工程

师
庞哲 工程师 职称证 中级 2016003006010 路桥

注：后附相关证明材料。



34

项目经理（建造师）简历表

姓名 贾龙萍 性  别 女 年  龄 45

职务 项目经理 职  称 工程师 学  历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

420322197910012

727

手机号

码
0755-21059540

参加工作时间 2005年
从事项目经理（建造师）年

限
10

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1612015201512170

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

陆丰市公用

事业事务中

心

陆城建设路、

海关路、兴华

路市政道路

升级改造工

程

合同价：

2205.18961

2万元

开工日期

2021.10.8

竣工日期

2023.5.29

已完 合格

/ / / / / /



35

技术负责人简历表

姓名 文东根 性 别 男 年  龄 56

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 本科

证件类型 身份证 证件号码 362424197112124410

手机号码 0755-21059540 证件号（职称证书编号）
粤高职证字第

1300101083160号

参加工作时间 1995年 从事技术负责人年限 10

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /



36

质量负责人信息表

姓名 姚梦华 证件类型 身份证 证件号码 362229199201201027

手机号码 0755-21059540 证件号（质量员证编号） 202000267

安全负责人信息表

姓名 洪鸿滨 证件类型 身份证 证件号码 440510198711200817

手机号码 13533474224 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2017)0025635

安全员信息表

姓名 姚嘉敏 证件类型 身份证 证件号码 440582199801316326 

手机号码  15014308841 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2025)0019385

劳资专管员信息表

姓名 贾晓光 证件类型 身份证 证件号码 140109198911102551

手机号码 0755-21059540 证件号 0915879202300201482



37

项目经理 贾龙萍



38



39



40



41



42



43

技术负责人 文东根



44



45



46



47



48



49

质量负责人  姚梦华



50



51



52



53



54

安全负责人 洪鸿滨



55

 



56

 



57



58

施工员 闫玮



59



60

安全员 姚嘉敏



61



62



63

资料员 廖芳



64



65

质量员 罗雨星



66



67



68

材料员 张平生



69



70

造价工程师付闯



71



72



73



74



75

劳资专管员贾晓光



76



77

劳务员 罗东宏



78



79

园林工程师 蔡小兰



80



81



82

园林工程师 李杨

 



83



84



85

市政工程师  刘嘉吉

 



86



87



88

给排水工程师 于正胜

  



89



90



91

土建工程师 杨裕亮

 

 



92



93



94

测量工程师  庞哲



95



96



97

4、投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书



98


	封面
	投标人基本情况
	项目经理情况
	拟派项目管理机构情况
	投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书

